
 1 

ZARZĄDZENIE NR  137/2012 

                                          WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
                                                dnia 31 stycznia 2012 roku 

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych 

Gminy Łęczyca na 2012 rok, zbiorczego planu finansowego dochodów i wydatków 

budżetu Gminy na 2012 rok, planu finansowego dochodów i wydatków na zadania 

własne Gminy finansowane dotacją z budżetu państwa, planu finansowego zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie odrębnymi 

ustawami na 2012 rok. 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,  

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675; z 2011 roku Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 

poz.887, Nr 217 poz.1281), art.247 ust.1, art.249 ust.1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, 

poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku 

Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707); uchwały  

Nr XIV/82/2012  Rady Gminy w Łęczycy  z dnia 31 stycznia 2012  roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2012 rok  oraz uchwały Nr XIV/81/2012 Rady Gminy w Łęczycy z dnia  

31 stycznia 2012 roku w sprawie zmian do  Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy 

Łęczyca postanawiam, co następuje: 

§ 1.Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiemNr1 

§ 2.Ustalić zbiorczy plan finansowy wydatków budżetu Gminy na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 

§ 4.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Łęczycy na 2012 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnej Biblioteki Publicznej w Łęczycy z/s  

w Siedlcu na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Łęczycy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2012 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2012 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli 

Królewskiej na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2012 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 10. 



 2 

 

§ 11.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2012 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 12.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2012 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 13.Ustalić plan finansowy dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej dla Gminy 

Łęczyca na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr  13. 

§ 14.Ustalić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dla Gminy Łęczyca na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 15.Ustalić plan finansowy dochodów budżetu państwa na 2012 rok związanych z realizacją  

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 16.Ustalić plan dotacji przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących Gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 16. 

§ 17.Ustalić plan wydatków z dotacji przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących Gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 17.  

§ 18. Ustalić plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 18. 

§ 19.Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek w zakresie określonym w  §§ od 1 do 18. 

§ 20.Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Łęczyca do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów na zadania nie będące przedsięwzięciami, których realizacja  

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 21.Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Łęczyca do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej dla Gminy Łęczyca na lata 2012-2019. 

§ 22.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  

2012 roku. 

 

 

 

    

 

 


